
 

 

REGIONE PIEMONTE BU3 21/01/2021 
 
S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Fornitura di gas naturale per i soggetti di cui all’art. 3 della L.R. 19/2007 e s.m.i. (gara 120-
2020) suddivisa in 7 lotti 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548322 appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it. OGGETTO 
DELL’APPALTO: Fornitura di gas naturale per i soggetti di cui all’art. 3 della L.R. 19/2007 e 
s.m.i. (gara 120-2020) suddivisa in 7 lotti DATA DI AGGIUDICAZIONE 29/12/2020 VALORE 
TOTALE INIZIALMENTE STIMATO 23.885.725,00, IVA esclusa VALORE FINALE € 21 
800 839,43, IVA esclusa TIPO DI PROCEDURA: Aperta CRITERIO DI 
AGGIUDICAZIONE: Minor prezzo RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Adriano 
LELI ALTRE INFORMAZIONI: Il bando di gara integrale è stato trasmesso alla GUCE in data 
29/12/2020. 
 

                                                                    Il Consigliere Delegato 
                Luciano PONZETTI 


